Krakéw, dnia 25 kwietnia 2017 roku.

ODPOQWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI STWZ,

Dotyczy: EZP-271-2-39/2017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. zart. 10aust, | ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dzieciccy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
wraz z montazem mebli i wyposazenia w ramach programu ,,Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecigcego Budynek A”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art, 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania
dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Tres¢ zapytar wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 — dotyczy Rozdzialu VI SIW7Z,

Zapytanie do przetargu:

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie pkt. 6 :

-»P0za dokumentami wskazanymi w pkt. 1-5 powyzej, w celu potwierdzenia spetiania przez zaoferowane ustugi
wymagan okreslonych przez Zamawiajacego Wykonawca zalgcza do oferty potwierdzons za zgodnodé z
oryginalem kopie zaswiadczenia niezaleznego podmiotu zajmujacego si¢ poswiadczaniem spelniania przez
wykonawce okreslonych norm zapewnienia jakosci lub inny dokument potwierdzajacy wdrozenie systemu jakosci
zgodnego z norma ISO 9001:2008.”

Czy certyfikaty speliania norm ISO dotyczg elementéw sktadowych tj. plyty, akcesoria do produkcji mebli czy
Wykonawcey, ktéry bierze udziat w przetargu? OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze wymdg spelniania
okreslonej normy zapewnienia jakosci dotyczy Wykonawcey.

Pytanie 2 - dotyczy pozyceji nr 15 _
Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem o wymiarach 400x400 mm? OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje

zapisy SIWZ.

Pytanie 3 — Dotyezy: pozveji nr 15 _
Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szerokosci 400mm? OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. .

Pytanie 4 — Dotyczy: pozycji nr 15
Czy Zamawiajgcy dopusci szafke z blatem gléwnym wykonanym z plyty z tworzywa ABS w kolorze bialym z
wystajacymi krawedziami zabezpieczajacymi przed rozlaniem si¢ plynéw? Odpowiedz: Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5 — Dotyczy: pozycji nr 15 .

Czy Zamawiajacy dopusci szatke z wnetrzem dolnej czesei szafki podzielonym na dwie czesci poprzez
niewyciagang pélke lakierowana proszkowo? Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy, -
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